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DECLARATIE DE AVERE

Subsem nata, , aYand luncfia
de 1') ,

cNP .:- . domicitiut Ctl)C,i t e- -

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere
c[ impreunI cu familiar) delinr urmltoarele:

+ 1) Prin familie se inlelege so{ul/soJia qi copiii aflafi in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA r :

Se vor declara inclusil'cele aflate in alte !iri.

Ot-tvtgt ht$io"l. 2 a/:) /.*-l % t7{uvevfe{ -

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2)La "Titular" rse men{i<lneaz1,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.
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x Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacantd; (4) spalii comerciale/de
producfie.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilrrl),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tract,oare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri srub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artii gi
numismatici, obiecte care fac parte dlin patrimoniul cultural nafional sau universal, u .6.o, val'are
insumati depflgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6rniei

la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depflgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni

lfiNr. de
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IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fo,nduri de investifii, forme echivalente tle reconomisire gi investlire,inclusiv cardurile dle credit, dacirvaloarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu(ii financiare din strdinf,tate.

*Categoriile indicate sunt; (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2) depozit bancar.:iauechivalente; (3) fbnhri de investilii saiw echivalente, inclusiv fondiri private de pensii satt alte sisteme atacumulare (se vor declarq cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe gii limprumuturi acorrlate, dacfl valoarea de piiafi insumati a tuturroracestora deplgegte 5.1000 de euro

NOTA:
se vor declarar inclusiv investifiile gi participirile in str6inrtate.

*Categoriile t'ndicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certiJicate, obtigaliuni); (.i,1)acliuni sau pdrli sociale in societdli comercicrle; (3) tmprumuturi acordate in rume personal.
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an:
3. Alte acti'ye producdtoare de venituri mate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro penete, care illsu

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

V. Datorii

strdindtate.

Debite, ipoteci, garanfii emise in lbeneficiul unui terf, bunuri achizifionate inasemenea bunuri, claci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financ;iare acumulate in strdinrtate.

sistem leasing Ei alte

vI' cadouri, rservicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, .linpartea unor persoarne' organiza$ii, societlfi comerciale, rergii autonbme, companii/societlfi nafionale srauinstitufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deprgegte 500 de euro*

ffiru$*ffi
l.l. Titular

,/

1.2. Sot/soJi,e

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al IlJerz
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VII' Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate in urltimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i comp)letlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.



7.1. Titular

Prezenta declarafie constituie act public Aic:lracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

.... /..3., p. p;...?*#....

rispund ;ootrivit legii penale perntru inexactitatea sau

SemnEfqra


